別紙様式第３－１号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　北陸農政局長　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　農業者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

                                                       電　話

区分管理計画書
　需要に応じた米の生産・販売の推進に関する要領（平成２６年４月１日付け２５生産第３５７８号農林水産省生産局長通知）別紙１の第４の２の規定に基づき、下記のとおり提出します。

　なお、出荷の際は、２に掲げるほ場からの全収穫量を出荷するとともに、他のほ場から生産された米を混入して加工用米（または新規需要米）として出荷しないことを誓約します。

記

１　区分管理の種類と具体的な内容
	[image: image1.png]

	(1)　多収品種を作付ける。（品種名：　　　　　　　　　　　　）

	[image: image2.png]

	(2)　多収品種以外の品種であって主食用米として出荷する品種と異なる品種を作付ける。（品種名：　　　　　　　　　　　　）

	[image: image3.png]

[image: image4.png]

 [image: image5.png]

[image: image6.png]

	(3)　主食用米として出荷する品種と同一の品種を作付け、生産段階で主食用米の生産と差異をつける。

（ア）多収に向けた技術や生産資材を用いる。

（イ）-① 省力化栽培（②以外）を行う。

      （具体的内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（イ）-② 生産性ないし収量が低いほ場で取り組む。

（ウ）その他
      （具体的内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　※該当する項目にチェックを付すこと。

２　区分管理を行うほ場の所在・地番と面積

	所在・地番
	面積（㎡）